
ROZHODNUTÍ O rrYIOUČPNÍ

ZADAVATEL:
Sídlem:
Zastoupený:
IČ:

vEŘEINÁ zAKAzrc*
,,Výměna zdtoie tepla a TUV včetně rozvodů a regulace v budově Dětského centra
Znojmo"

Zadavatelna základě ustanovení § 76 odst. 6 zákonač.137 /2006 Sb., o veřejných zakázkách,
v platném znéní (dále jen ,,zákon")

vYLuČuln
uchazeče RUBY PRAGUE s.r.o., Slavníkova 2g57/9, 1,69 0O Praha, IČ:608862812, zdalší
účasti v zadávacírn řízení u podlimitní veřejné zakázce na stavební ptáce, zadané formou
zjednodušeného podlimitního Ťízení s názvem .Výměna zdroje tepla a TUV, včetně
rozvodů a regulace v budově Dětského centra Znoimo" - Čast 2: Individuální regulace
vytápéní, dle zákona.

odůvodnění:
Zadavatel ve výzvé k podání nabídek v rámci požadavků na zpracování nabídkové ceny
uvedl následující:

. zadavatel požaduje, aby zájernce prokázal nabídkovou cenu výčtem jednotlivých
položek nabídkové ceny a to oceněním jednotlivých výkazŮ výměr. Soupis ptací,
dodávek a služeb zahrnuje oceněné výkazy výměr) budou součástí nabídky zájemce.
Zájernce je povinen dodržet položkovou skladbu výkazu výměr a ocenit veškeré
položky výkazu výměr, V opačném případě bude zadavatel posuzovat nabídku
uchazeče jako nabídku, která nesplňuje požadavky zadavateke na předmět plnění.

. Zadavatel v návrhu smlouvy č1. il., bodu 2. uvedl, že Dílem je provedení osazení
objektu regulačními prvky a jejich nastavení v rozsahu specifikovaném projektovou
dokumentací, soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr s

názvem,,Výměna zdroje tepla a TUV, včetně rozvodů a regulace v budově Dětského
centra Znojmo", část ,,Individuální regulace vytápéní", zpracované MIX-MAX-
ENERGETIKA, s.r.o., Štefanikova 38a, 61200 Bmo.

Uchazeč ve své nabídce nedoložil položkový rozpočet pro tuto část veřejné zakázky.

Z výše uvedeného vyplýxrá, že nabídka uchazeče je nepřijatelné, protože za nepŤljatelnou
nabídku se považuje nabídka, která nesplnila zadávací podmínky z hlediska jiných
požadavků zadavatele než na předmět plnění veřejné zakázky - uchazeč tedy nepředložil
nabídku v souladu svýzvotl, k podání nabídek, ani s návrhem smlouvy a nabídka uchazeče

Veřejnd zalúzka - ,,Výměna zdroje tepla a T\IV, ačetně rozrlodů a regulace a budoaě Dětskďto centra Znojmo"

Dětské centrum Znojmo, příspěvkov á organizace
ul. Mládež e 1020 / 10, Znojmo, PSČ 669 02

MUDr. Milan Špaček, ředitel
00838993



je tudíž ne{rplná. Zadavatel uvádí, že pochybení záiemce ($. nedoložení požadovaného
rozpočtu), zakláďá důvod pro ieho vyloučení.

Pfi posouzení nabídek se zejmérra posuzuje (kontroluje), zda nabídka v plném rozsahu
respektuie radávací podmírrky stanovené zadavatelem, tedy zda ustanovení uvedené v
nabídce uchazďe zcela respektlrj1 zadávacl podmínky.

Poučení:
Proti rozhodnutí o vyloučení uchazeče lze podat zdůvodněné námitky podle § 110 zákona
č. 737/2w6 Sb., o veřeiných zakázkách, v plalrém znění. Námitky musí být zadavateli
doručmy nejpozději do 10 dnů ode dne doručení rozhodnufi o vyloučení z írčasti v
zaďávaclm tfuen1. 7-adavatel před uplynutím lhůty pro podání námitek nesmí azavllt
smlouvu. Uchazeč se rovněž může práva na podání námitek dle § 110 odsL7 zákonavzďát.

Znqmo dne19.07.2013

#,a*su_. r?*
MUDr. rnfii"" §pď"t

ředitel

Dedd o€ntntm Zmirno
pn§pšřbyáorsilrbuco

rfirlxer-, l020/l0, ó69 02 lnojrc
'trll723 nlóYl.ftn 5l5 tn1@

loo. ooa 38 993

Veřejná zakázka - ,,Výměna zdroje tepla a TLIV, ačetně rozaodů a regulace a builwě DětsWho centra Znojmo"


